圓神出版, 2019[民
108]

00381474 178.4 J42 2019

99
父母不能選擇, 但人生可以: 走出家庭的傷, 從認識自己的
依附關係開始/ 高橋和巳著 ; 徐天樂譯 .- 臺北市: 心靈工坊
文化, 2024[民113]

00391781 178.8 8346 2024

100
一直以來, 都沒有好好擁抱自己: 從負面情緒找回與人相處
的自信/ 古宮昇著 ; 饒麗真譯 .- 臺北市: 八方發行, 2023[民
112]

00389082 178.8 8436 2023

101
一百零一個活下來的理由 : 如何面對自殺情結 / 杜秀娟著 
.- 臺北市 : 健行文化, 2023[民112]

00387581 178.8 8466 2023

102
我是這樣好起來的: 心理師親測有效的自我療癒指南/ 王偉
著 .- 臺北市: 三采文化, 2024[民113]

00392167 178.8 847 2024

103
情緒過勞的我, 有些話想對自己說 : 閱讀治療師陪你走過心
靈修復之路, 擺脫五種毒性心態, 重建剛剛好的人際距離與
自我平衡 / 趙玟英著 .- 臺北市 :